Prefei t ura do Municipio de Angatuba
Estado de São Paulo

RESOLVE:

PORTARIA Nº 114/2021
De 09/03/2021

,JOÃO DAMASCENO DOS SANTOS. Prefeito

interino do Município de Angatuba do Estado de São

Paulo. usando da, a1rihuições que lhe são conferidas por

Lei:

Artigo 1°) EXONERAR, a pedido, a Sra. INTY OLIVErRA ALMEIDA. portadora do RG

4 7.5 12.376- 1 SS P/SP, do emprego de Instrutor de Atividades Musicais. referência "BIH-2". lotada

j unto a Secretaria Municipal de Esporte, Lazer. Cultura e Turismo. constante na Lei Complementar nº

. 030/2020 de 24 de Março de 2020.

Artigo 2º) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. e seus efeitos a partir de

05/03/2021 , revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE. PUBLJQUE-SL

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ANGATUBA.

Afixada no quadro da Prefeitura
Angatuba, 09/03/2021.

Rua João Lopes Filho, 120, centro, telefone (15) 3255·9500 Angatuba · 5P - CEP 18240-000 - I NTERNET:

www.anaatuha.sp.qov.br